
HVAM 1323 
Leirbudstikke 4 

1500 speidere! 

 

Det er en tydelig svett, men samtidig veldig lykkelig kong Fredrik som nå går  
hvileløst rundt mens han venter på at over 1500 speidere skal komme på leir om 
noen få uker. Det betyr at du om noen uker har muligheten til å få mange nye 
venner!  

 

NÅ ER DET IKKE LENGE TIL! 



 

Program 

Det jobbes nå på spreng for å finpusse alle aktivitetene som det blir mulig å delta på. 

Og her er det noen for de fleste, enten du er en som liker å finpusle med å lage deg 

en ekte middelalderlampe eller hva med å forsøke deg på å smi? Eller om du er av 

den typen som liker å henge etter fingrene i klatreveggen, eller hva med en økt med 

fekting med sverd? Eller blir det din patrulje som klarer å få laget en skikkelig  

valslynge (katapult)? Her blir det historie, speiding, og mye moro!  

 

Haik 

Alle speiderne skal på haik, og det blir haik som passer for alle. En kort haik er også 
en haik, men kun de som går de lange rutene kan skryte vilt etterpå. Og er du en som 
liker en skikkelig utfordring så har kong Fredrik lovet personlig å hente de som har 
kommet seg helt over til Sverige. For det går an! Snakk med lederen din om haik og 
valg av haikerute, for noen av rutene er det begrenset antall plasser på. 

 

Antrekk 

Vi håper du har brukt ventetiden på å lage deg noe «middelaldersk» så du kan ha på 
deg under leiren, for det lager skikkelig stemning. Har du ikke gjort noe ennå, så er 
det fremdeles litt tid. Husk, det enkle er ofte det beste. 

 

Rattus 

Vi gleder oss veldig til å se alle de fine Rattusene som kommer inn til konkurransen, 
for middelalderen er liksom ikke den samme uten en rotte eller tusen. Rattusen  
leveres inn i «Orakelredet» på søndag før kl 1500, og kan hentes igjen på tirsdag.  
Premieringen skjer på avsluttningsleirbålet. Så dere må vente i spenning så lenge. 

 

Kiosk 

Det kommer til å være en kiosk i leiren, slik at man kan få handlet litt snop og drikke. 

Kiosken tar kort, kontant og vipps. Vi gjør oppmerksom på at det IKKE er anledning 

for speidere å lade telefoner unner leiren, så kontant og kort anbefales.  

 


